

B & S HOLDING BALLERUP ApS

CVR-nr.: 26479053

Marievej 2
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/12/2022

Benny Højlund Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B & S HOLDING BALLERUP ApS
Marievej 2
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 26479053
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at drive handel, fabrikation og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets udvikling i regnskabsåret har efter ledelsens opfattelse været tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.940	-3.875
Resultat af ordinær primær drift		-3.940	-3.875
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		45.781	72.363
Andre finansielle indtægter		5	4
Øvrige finansielle omkostninger		-402	-34
Ordinært resultat før skat		41.444	68.458
Skat af årets resultat		5.192	0
Årets resultat		46.636	68.458
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-67.764	-44.542
I alt		46.636	68.458

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.055.781	3.010.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.055.781	3.010.000
Anlægsaktiver i alt		3.055.781	3.010.000
Tilgodehavende skat		0	1.121
Tilgodehavender i alt		0	1.121
Likvide beholdninger		13.352	8.284
Omsætningsaktiver i alt		13.352	9.405
AKTIVER I ALT		3.069.133	3.019.405

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.663.849	1.731.614
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		1.903.249	1.969.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.235	3.876
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		978.382	967.075
Skyldig selskabsskat		21.937	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		161.330	78.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.165.884	1.049.791
Gældsforpligtelser i alt		1.165.884	1.049.791
PASSIVER I ALT		3.069.133	3.019.405

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0